سر نگون باد رژیم زن ستیز اسلامی ایران

نه به جنگ، نه به امپریالیسم

پایدار باد مبارزه برای رهایی و برابری زنان

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

اسفند 1390 - مارس 2012

www.asj-iran.com

مبارزه ی به هم پیوسته ای است که بدون در هم شکستن ادغام دین و دولت نمی تواند به سرانجامی برسد.

اتحاد چپ ایرانیان خارج از کشور بر این باور است که گسترش مبارزه طبقاتی برای درهم شکستن نظام سرمایه داری و حکومت حافظ آن، بدون همدوشی زنان و مردان و بدون مبارزه مشترک آنها برای رسیدن به خواست های انسانی شان، نمی تواند از قدرت کافی برخوردار باشد.

زنده باد اتحاد عمل نیروهای چپ بر علیه کلیت رژیم جمهوری اسلامی و هر گونه مداخله امپریالیستی در امور ایران و دیگر کشورها

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد روز جهانی زن

## اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

شنبه ۳ مارچ ۲۰۱۲ برابر با ۱۳ اسفند ۱۳۹۰

## اعلامیه اتحاد چپ ایرانیان ...

هشت مارس امسال اما شور و حال دیگری دارد. نقش زنان در انقلاب عرب، امید به مبارزه پیگیر علیه قید و بند های مردسالارانه را در منطقه ی بیش از پیش تشدید کرده است. اکنون زنان جهان عرب نگران همان وضعیتی هستند که زنان کشور ما در ۳۳ حاکمیت جمهوری اسلامی گرفتار آن بوده اند.